
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS 

DOKUMENTŲ DEPARTAMENTAS 
 

Biudžetinė įstaiga  Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius   Tel. (8 5)  239 6071   Faks. (8 5)  239 6299 

Duomenys kaupiami ir saugomi  Juridinių asmenų registre  Kodas 188605295 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Teisės aktų registro duomenų tikslinimo     2024-01-   Nr.  

komisijai 

 

 

DĖL KOREKTŪROS KLAIDOS IŠTAISYMO LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

IR SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ ĮSTATYMO NR. I-722 3 IR 15 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

ĮSTATYMO NR. XIV-2439 PAVADINIME 

 

Informuojame, kad Teisės aktų registre paskelbtame Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybės įmonių įstatymo Nr. I-722 3 ir 15 straipsnių pakeitimo įstatymo Nr. XIV-2439 

pavadinime padaryta korektūros klaida: vietoj skaičiaus „3“ turi būti „13“.  

Klaida atsirado įforminant priimto teisės akto originalą, pateiktame Seimui balsuoti teisės akto 

projekte pavadinimas buvo teisingas (nuoroda į projektą: https://e-

seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/7b692b7099be11eea70ce7cabd08f150). 

Prašytume ištaisyti šią klaidą Teisės aktų registre skelbiamuose duomenyse. 

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo Nr. I-722 

13 ir 15 straipsnių pakeitimo įstatymas Nr. XIV-2439, 2 lapai. 

 

 

Departamento direktorė       Vaida Servetkienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G. Belickienė, tel. (8 5)  209 6073, el. p. grazina.belickiene@lrs.lt 

 

 

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/7b692b7099be11eea70ce7cabd08f150
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/7b692b7099be11eea70ce7cabd08f150
mailto:grazina.belickiene@lrs.lt


Išrašas 

 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 

(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2024-01-09 Nr. 452-P-3 

Vilnius 

 

Komisijos nariai, atsižvelgę į pateiktus paaiškinimus, įvertinę įstatymo turinį (keičiamas 13, 

o ne 3 straipsnis) ir įsitikinę, kad Seimui teiktame teisės akto projekte pavadinimas buvo teisingas, 

pritarė sprendimui patikslinti duomenis ir TAR paskelbti: 

1. Patikslintą Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo Nr. I-722 3 ir 

15 straipsnių pakeitimo įstatymo Nr. XIV-2439 elektroninę versiją (pavadinime vietoj skaičiaus „3“ 

turi būti skaičius „13“). 

2. Seimo kanceliarijos Dokumentų departamento 2024 m. sausio 3 d. raštą „Dėl korektūros 

klaidos ištaisymo Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo Nr. I-722 3 ir 15 

straipsnių pakeitimo įstatymo Nr. XIV-2439 pavadinime“. 

Komisijos 2024 m. sausio 9 d. sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-3 išrašą). 

 


